2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» ноября 2020 г.
	[bookmark: _GoBack]                                                           №624

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 50 Положения о бюджетном процессе Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утверждённом решением земского собрания Дубовского сельского поселения от 17 декабря 2015 года №50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области», в целях разработки проекта бюджета Дубовского сельского поселения на 2021-2023 годы:
1.Утвердить Прогноз социально-экономического развития Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admindubovoe.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего возложить на главного специалиста по ведению бухгалтерского учета администрации Галкину Н.Л.

	Глава администрации
Дубовского сельского поселения

А.Н. Кудрявцев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]